
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 
 
 

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111 

Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:  
e-mail: posta@praha4.cz   

   

 

 

                                                                                                                                                                           222/106/2021/Z Mgr. Jan Slezák / 306 14. 2. 2022 

Částečné poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Vážená paní , 

 

Odbor kanceláře tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění  

(dále jen „InfZ“), obdržel dne 24. 12. 2021 prostřednictvím datové schránky Úřadu městské části Praha 4 pod 

ID zprávy 981382165 Vaše podání, které eviduje pod čj. 222/106/2021, v rámci kterého žádáte o poskytnutí 

informace dle InfZ, v rámci které požadujete:   

 

„- veškeré smlouvy uzavřené s firmami náležejícími do skupiny Schneider Group a.s.  

- nájemní smlouvu či jakkoli jinak nazvanou smlouvu vč. veškerých dodatků týkající se nájmu prostor Úřadu 

městské části Praha 4 na adrese Antala Staška 2059/80b, 140 46, Praha 4“ 

(dále jen „Žádost“). 

 

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ, 

Vám na základě informací a podkladů předaných Odborem kanceláře tajemníka Úřadu městské části Praha 4 

k Vaší žádosti poskytuje následující informace: 

 

K bodu číslo 1) byla dne 29. 12. 2021 doručena výzva k upřesnění žádosti. Vzhledem k tomu, že žádost nebyla 

ve lhůtě 30 dnů upřesněna, bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.  

 

AD 2) Znění této smlouvy je přílohou usnesení Zastupitelstva, které ji schvalovalo (ze dne 23.06.2011 

číslo 5Z-25/2011), a je veřejně dostupné na webových stránkách MČ Praha 4: https://www.praha4.cz/k-

uzavreni-smlouvy-o-najmu-se-spolecnosti-Budejovicka-s-r-o-se-sidlem-Antala-Staska-1670-80-Praha-4-IC-

289-57-173.html 

 

 

 

Mgr. Jan Slezák 

Oddělení veřejného práva 

Odbor kancelář tajemníka 

Úřad městské části Praha 4 

(podepsáno elektronicky) 
 

 

 

 

Doručuje se: 

 

ODBOR 
KANCELÁŘ 
TAJEMNÍKA 

 

https://www.praha4.cz/k-uzavreni-smlouvy-o-najmu-se-spolecnosti-Budejovicka-s-r-o-se-sidlem-Antala-Staska-1670-80-Praha-4-IC-289-57-173.html
https://www.praha4.cz/k-uzavreni-smlouvy-o-najmu-se-spolecnosti-Budejovicka-s-r-o-se-sidlem-Antala-Staska-1670-80-Praha-4-IC-289-57-173.html
https://www.praha4.cz/k-uzavreni-smlouvy-o-najmu-se-spolecnosti-Budejovicka-s-r-o-se-sidlem-Antala-Staska-1670-80-Praha-4-IC-289-57-173.html

